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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label 0,041 60,-

Johnnie Walker Black Label 0,041 90,-
White Walker 0,04 1 130,-
Dubliner Irish Whiskey, Honey 0,041 65,-

| Jim Beam 0,041 55,-
Jim Beam Honey 0,041 55,--

| Jim Beam Apple 0,041 55,-
Jim Beam Black 0,041 80,-
Maker's Mark 0,041 80,-
Cardhu 12y.0. 0,04 1 130,-
Dimple 15 y.o. 0,04 1 130,-
The Singleton of Dufftown 12 y.o. 0,04 1 130,-
Ballantine's 0,041 60,- |
Jameson 0,041 60,- |
Tullamore D.E.W. 0,041 60,-
Bushmills 0,041 60,-
Jack Daniel's, Honey,Fire 0,041 70,-
Jack Daniel's Gentleman Jack 0,04 1 130,-

“Jack Daniel's Single barrel ~ 0,041 150,-



4 ¢l JOHMMNIE WALKER
RED LAEEI

15 cl ZAZVOROWA
LIMONADA

LIMETA
‘ED . .'

JOHNNIE
GINGER




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock 0,041 40,-
Fernet Stock Citrus 0,041 40,-
Black Fox 0,04 | 55,-
Becherovka 0,041 40,-
Jagermeister 0,041 55,-
Tatratea 0,041 60,-
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LIKERY

Bozkov Peprmint 0,041 35,-
Bozkov Griotte Qo] Z'5, -
Bozkov Vajecny likér Q10K || Z5-
EEIENS 0,041 50,-
Malibu 0,041 50,-
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BRANDY A KONAK

Courvoisier V.S.0O.P.
Hennessy Fine de Cognac
Metaxa *****

Metaxa *****+*

Metaxa 12* GOR

Metaxa Honey

90,-

0,04 |

0,041 120,-
0,041 50,-
0,041 65,-
0,041 90,-
0,041 50,-




OSTATNI DESTILATY

Golden Ledova (hruska, slivka)

Imperator Kosher Hruskovice,Sliv.

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Gordon's Crisp Cucumber gin
Larios gin

Beefeater gin

Bombay Sapphire gin
Bulldog gin

Tequila Pepe Lopez

Tequila El Jimador

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |

50~

55~
50)=
50~
50,-
60,-
50)=
60,-
70~
55,=
65,-




4elGORDONS GIN

15 ¢l TOMIK

CITRON

SN TONIC




VODKA

Amundsen Expedition vodka
Smirnoff Red

Amundsen vodka

Absolut

Finlandia

Amundsen ochucené

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,041

SOR
SOE
45,-
55
50)=
AlSy

AMUNDSEN & SODA

4 el AMUNDSEN VODKA

ISiE| SODA




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky) 0,041 35,-
Bozkov Special kavovy 0,041 35,-
Bozkov Bily 0,041 35,-
Captain Morgan Spiced Gold 0,041 55,-
Bozkov Republica Exclusive @04 N 50,
Captain Morgan White rum 0,041 55,-
Captain Morgan Black Spiced 0,041 65,-
Captain Morgan Private Stock 0,041 80,-
Pampero Aniversario 0,041 80,-
Havana Club 3 y.o. 0,041 60,-
Havana Club Especial 0,041 65,-
Bacardi 0,041 60,-
Bacardi 8 y.o. 0,041 70,-
Pyrat XO 0,041 80,-
Diplomatico 0,041 80,-
Zacapa 23 y.o. 0,04 1 120,-
Legendario Elixir 7 y.o. 0,041 70,-
Barcelo 0,041 70,-
Capitan Bucanero 0,041 70,-

El Dorado 12 y.o. 0,041 70,-




4 cl CAPTAIN MORGAN
SPICED

15 cl COL A,
LIMETA

CAPTAIN &
COLA




TEPLE NAPOJE

Turecka kava

Espresso

Espresso Lungho
Espresso Macchiatto
Double Espresso
Cappuccino

Latte Macchiatto
Videnska kava

NV EEVE

Baileys kava

Ledova kava

Caj sadcek s medem

Caj z Gerstvé maty s medem
Zazvorovy ¢aj s medem
Sypané Caje

Horka ¢okolada

35~
38,-
B
38,-
SEH
55,=
60,-
45,-
60,-
70,-
65,
40,-
55, =
55,=
50,-
50,-




VINO

Strik 1:1 bily, cerveny
Strik 1:2 bily, cerveny
Strik 2:1 bily, cerveny
Aperol Spritz

0,21
03
0,31

35~
40,-
45,-
70,-




PIVO

Cepované dle nabidky
Bernard Nealko 0,51 30,-
Frisco 0,33 | 35,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Dzusy dle nabidky

Mattoni dle nabidky
Kohoutkova voda s citronem
Domaci limonada

Mlécny koktejl dle nabidky
Red Bull

0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,25 |
021
0,33 |
0,31
0,41
0.4 |
0,25 |

)=
39).=
39
BOR
35,
0=
25~
50,
50)=
60,-




DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy bal.
Tycinky bal.
Soletky bal.
Arasidy bal.

Informace o obsazenych alergenech véam poskytne obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 04.04.2019

35~
25,=
25,7
35,=
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